
Direction :

FONT ENAY-LE-VICOMT E - Fontenay Grande Rue

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 6:11 6:26 6:37 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:01 9:31

LISSES Dauphiné 6:17 6:32 6:43 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:07 9:37

Bois Chaland 6:18 6:33 6:44 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:08 9:38

Pyrénées 6:18 6:33 6:44 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:08 9:38

Bel Air 6:21 6:36 6:47 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:11 9:41

Aubépine 6:21 6:36 6:47 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:11 9:41

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:28 6:43 6:54 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:18 9:48

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:31 6:46 6:58 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:22 9:52

Bel Air 6:32 6:47 6:59 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:23 9:53

Acacias 6:33 6:48 7:00 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:24 9:54

Jeannotte 6:33 6:48 7:00 7:18 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:25 9:54

Créapôle 2 6:34 6:49 7:01 7:19 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:26 9:55

Supermarché 6:35 6:50 7:02 7:20 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:27 9:56

Cinéma 6:36 6:51 7:03 7:21 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:28 9:57

Chemin des Chèvres 6:39 6:54 7:06 7:24 7:39 7:54 8:10 8:25 8:40 8:55 9:09 9:30 10:00

Champs Fleuris 6:40 6:55 7:07 7:25 7:40 7:55 8:11 8:26 8:41 8:56 9:10 9:31 10:01

Chevannes-Seigneurie 6:41 6:56 7:08 7:26 7:41 7:56 8:12 8:27 8:42 8:57 9:11 9:32 10:02

Les Vanneaux 6:42 6:57 7:10 7:28 7:43 7:58 8:14 8:29 8:44 8:59 9:13 9:33 10:04

Sangliers 6:43 6:57 7:11 7:28 7:44 7:58 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:34 10:04

Cols Verts 6:44 6:58 7:12 7:29 7:45 7:59 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:35 10:05

Porcelaine 6:44 6:58 7:13 7:30 7:46 8:00 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:35 10:06

Rond Point de Verville 6:45 6:59 7:15 7:31 7:48 8:02 8:18 8:32 8:48 9:02 9:18 9:37 10:07

Piscine 6:46 7:00 7:16 7:32 7:49 8:03 8:19 8:33 8:49 9:03 9:19 9:38 10:08

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Stade 6:48 7:02 7:18 7:34 7:51 8:05 8:21 8:35 8:51 9:05 9:21 9:40 10:10

Fontenay - Grande Rue 6:49 7:03 7:19 7:35 7:52 8:06 8:22 8:36 8:52 9:06 9:22 9:41 10:11

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

FONT ENAY-LE-VICOMT E - Fontenay Grande Rue

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 10:31 11:31 12:31 13:22 14:22 15:22 16:22 16:51 17:21 17:38 17:49 18:06 18:21

LISSES Dauphiné 10:37 11:37 12:37 13:28 14:28 15:28 16:28 16:57 17:27 17:44 17:55 18:12 18:27

Bois Chaland 10:38 11:38 12:38 13:29 14:29 15:29 16:29 16:58 17:28 17:45 17:56 18:13 18:28

Pyrénées 10:38 11:38 12:38 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:46 17:57 18:14 18:29

Bel Air 10:41 11:41 12:41 13:32 14:32 15:32 16:32 17:01 17:31 17:48 17:59 18:17 18:32

Aubépine 10:41 11:41 12:41 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 17:49 18:00 18:18 18:33

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 10:48 11:48 12:48 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 17:56 18:07 18:25 18:40

Gare de Mennecy Place de la Gare 10:52 11:52 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:13 17:43 18:00 18:11 18:29 18:44

Bel Air 10:53 11:53 12:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:15 17:45 18:02 18:13 18:30 18:45

Acacias 10:54 11:54 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:16 17:46 18:03 18:14 18:31 18:46

Jeannotte 10:55 11:55 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:16 17:46 18:03 18:14 18:32 18:47

Créapôle 2 10:56 11:56 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:17 17:47 18:04 18:15 18:33 18:48

Supermarché 10:57 11:57 12:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:19 17:49 18:06 18:17 18:34 18:49

Cinéma 10:58 11:58 12:59 13:49 14:49 15:49 16:49 17:20 17:50 18:07 18:18 18:35 18:50

Chemin des Chèvres 11:00 12:00 13:01 13:52 14:52 15:52 16:52 17:23 17:53 18:10 18:21 18:38 18:53

Champs Fleuris 11:01 12:01 13:01 13:53 14:53 15:53 16:53 17:24 17:54 18:11 18:22 18:39 18:54

Chevannes-Seigneurie 11:02 12:02 13:02 13:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:55 18:12 18:23 18:40 18:55

Les Vanneaux 11:04 12:04 13:04 13:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:57 18:14 18:25 18:42 18:57

Sangliers 11:04 12:04 13:04 13:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:57 18:14 18:25 18:43 18:57

Cols Verts 11:05 12:05 13:05 13:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:58 18:15 18:26 18:44 18:58

Porcelaine 11:06 12:06 13:06 13:58 14:58 15:58 16:58 17:29 17:59 18:16 18:27 18:45 18:59

Rond Point de Verville 11:07 12:07 13:07 13:59 14:59 15:59 16:59 17:31 18:00 18:18 18:29 18:47 19:00

Piscine 11:08 12:08 13:08 14:00 15:00 16:00 17:00 17:32 18:01 18:19 18:30 18:48 19:01

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Stade 11:10 12:10 13:10 14:02 15:02 16:02 17:02 17:34 18:03 18:21 18:32 18:50 19:03

Fontenay - Grande Rue 11:11 12:11 13:11 14:03 15:03 16:03 17:03 17:35 18:04 18:22 18:33 18:51 19:04

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

FONT ENAY-LE-VICOMT E - Fontenay Grande Rue

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 18:37 18:52 19:08 19:23 19:39 19:54

LISSES Dauphiné 18:43 18:58 19:14 19:29 19:45 20:00

Bois Chaland 18:44 18:59 19:15 19:30 19:46 20:01

Pyrénées 18:45 19:00 19:15 19:30 19:46 20:01

Bel Air 18:47 19:02 19:18 19:33 19:49 20:04

Aubépine 18:48 19:03 19:18 19:33 19:49 20:04

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 18:55 19:10 19:25 19:40 19:56 20:11

Gare de Mennecy Place de la Gare 18:59 19:14 19:29 19:43 19:59 20:14

Bel Air 19:00 19:15 19:30 19:44 20:00 20:15

Acacias 19:01 19:16 19:31 19:45 20:01 20:16

Jeannotte 19:01 19:16 19:32 19:46 20:02 20:17

Créapôle 2 19:02 19:17 19:33 19:47 20:03 20:18

Supermarché 19:03 19:18 19:34 19:48 20:04 20:19

Cinéma 19:04 19:19 19:35 19:49 20:05 20:20

Chemin des Chèvres 19:07 19:22 19:37 19:51 20:07 20:22

Champs Fleuris 19:08 19:23 19:38 19:52 20:08 20:23

Chevannes-Seigneurie 19:09 19:24 19:39 19:53 20:09 20:24

Les Vanneaux 19:11 19:25 19:41 19:55 20:11 20:26

Sangliers 19:11 19:26 19:41 19:55 20:11 20:26

Cols Verts 19:12 19:27 19:42 19:56 20:12 20:27

Porcelaine 19:13 19:27 19:43 19:57 20:13 20:28

Rond Point de Verville 19:15 19:28 19:45 19:59 20:15 20:29

Piscine 19:16 19:29 19:46 20:00 20:16 20:30

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Stade 19:18 19:31 19:48 20:02 20:18 20:32

Fontenay - Grande Rue 19:19 19:32 19:49 20:03 20:19 20:33

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

FONT ENAY-LE-VICOMT E - Fontenay Grande Rue

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 6:30 7:30 8:30 9:31 10:31 11:30 12:30 13:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

LISSES Dauphiné 6:36 7:36 8:36 9:37 10:37 11:36 12:36 13:26 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Bois Chaland 6:37 7:37 8:37 9:38 10:38 11:37 12:37 13:27 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Pyrénées 6:37 7:37 8:37 9:38 10:38 11:37 12:37 13:27 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Bel Air 6:40 7:40 8:40 9:41 10:41 11:40 12:40 13:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Aubépine 6:40 7:40 8:40 9:41 10:41 11:40 12:40 13:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:47 7:47 8:47 9:48 10:48 11:47 12:47 13:37 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:50 7:50 8:50 9:51 10:51 11:50 12:50 13:40 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Bel Air 6:51 7:51 8:51 9:52 10:52 11:51 12:51 13:41 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Acacias 6:52 7:52 8:52 9:53 10:53 11:52 12:52 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Jeannotte 6:53 7:53 8:53 9:54 10:54 11:53 12:53 13:43 14:44 15:44 16:45 17:45 18:45

Créapôle 2 6:54 7:54 8:54 9:55 10:55 11:54 12:54 13:44 14:45 15:45 16:46 17:46 18:46

Supermarché 6:55 7:55 8:55 9:56 10:56 11:55 12:55 13:45 14:46 15:46 16:47 17:47 18:47

Cinéma 6:56 7:56 8:56 9:57 10:57 11:56 12:56 13:46 14:47 15:47 16:48 17:48 18:48

Chemin des Chèvres 6:58 7:58 8:58 9:59 10:59 11:58 12:58 13:48 14:50 15:50 16:51 17:50 18:50

Champs Fleuris 6:59 7:59 8:59 10:00 11:00 11:59 12:59 13:49 14:51 15:51 16:52 17:51 18:51

Chevannes-Seigneurie 7:00 8:00 9:00 10:01 11:01 12:00 13:00 13:50 14:52 15:52 16:53 17:52 18:52

Les Vanneaux 7:01 8:01 9:01 10:02 11:02 12:01 13:01 13:52 14:53 15:53 16:54 17:54 18:54

Sangliers 7:02 8:02 9:02 10:03 11:03 12:02 13:02 13:52 14:54 15:54 16:55 17:54 18:54

Cols Verts 7:03 8:03 9:03 10:04 11:04 12:03 13:03 13:53 14:55 15:55 16:56 17:55 18:55

Porcelaine 7:03 8:03 9:03 10:04 11:04 12:03 13:03 13:54 14:55 15:55 16:56 17:56 18:56

Rond Point de Verville 7:05 8:05 9:05 10:06 11:06 12:05 13:05 13:55 14:57 15:57 16:58 17:58 18:58

Piscine 7:06 8:06 9:06 10:07 11:07 12:06 13:06 13:56 14:58 15:58 16:59 17:59 18:59

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Stade 7:08 8:08 9:08 10:09 11:09 12:08 13:08 13:58 15:00 16:00 17:01 18:01 19:01

Fontenay - Grande Rue 7:09 8:09 9:09 10:10 11:10 12:09 13:09 13:59 15:01 16:01 17:02 18:02 19:02

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

FONT ENAY-LE-VICOMT E - Fontenay Grande Rue

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 19:20 20:29

LISSES Dauphiné 19:26 20:34

Bois Chaland 19:27 20:35

Pyrénées 19:27 20:35

Bel Air 19:30 20:37

Aubépine 19:30 20:38

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 19:37 20:43

Gare de Mennecy Place de la Gare 19:40 20:46

Bel Air 19:41 20:47

Acacias 19:42 20:48

Jeannotte 19:43 20:49

Créapôle 2 19:44 20:50

Supermarché 19:45 20:51

Cinéma 19:46 20:52

Chemin des Chèvres 19:48 20:55

Champs Fleuris 19:49 20:56

Chevannes-Seigneurie 19:50 20:57

Les Vanneaux 19:52 20:59

Sangliers 19:52 20:59

Cols Verts 19:53 21:00

Porcelaine 19:54 21:01

Rond Point de Verville 19:56 21:03

Piscine 19:57 21:04

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Stade 19:59 21:06

Fontenay - Grande Rue 20:00 21:07

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Gare

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Fontenay - Grande Rue 5:56 6:11 6:26 6:40 6:54 7:11 7:26 7:41 7:56 8:12 8:26 8:50 9:22

Stade 5:57 6:12 6:27 6:41 6:55 7:12 7:27 7:42 7:57 8:13 8:27 8:51 9:23

MENNECY Piscine 5:59 6:14 6:29 6:43 6:57 7:14 7:29 7:44 7:59 8:15 8:29 8:53 9:25

Rond Point de Verville 6:00 6:15 6:30 6:44 6:58 7:15 7:30 7:45 8:00 8:16 8:30 8:54 9:26

Porcelaine 6:01 6:16 6:31 6:45 6:59 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:56 9:27

Cols Verts 6:01 6:16 6:32 6:46 7:00 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:57 9:28

Sangliers 6:02 6:17 6:33 6:47 7:01 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:58 9:29

Les Vanneaux 6:03 6:18 6:33 6:48 7:01 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:58 9:30

Chevannes-Seigneurie 6:04 6:19 6:35 6:50 7:03 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 9:00 9:32

Champs Fleuris 6:05 6:20 6:36 6:51 7:04 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 9:01 9:33

Chemin des Chèvres 6:06 6:21 6:37 6:52 7:05 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 9:02 9:34

Cinéma 6:09 6:24 6:40 6:54 7:08 7:26 7:41 7:55 8:10 8:26 8:41 9:04 9:36

Supermarché 6:10 6:25 6:41 6:55 7:09 7:27 7:42 7:56 8:11 8:27 8:42 9:05 9:37

Créapôle 2 6:11 6:26 6:42 6:56 7:10 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:07 9:38

Jeannotte 6:12 6:27 6:43 6:57 7:11 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:08 9:39

Acacias 6:13 6:28 6:43 6:58 7:12 7:30 7:45 7:59 8:14 8:30 8:45 9:08 9:40

Bel Air 6:13 6:28 6:44 6:58 7:12 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:09 9:40

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:15 6:30 6:45 7:00 7:14 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:11 9:42

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:18 6:33 6:48 7:03 7:17 7:35 7:50 8:05 8:20 8:36 8:51 9:14 9:45

LISSES Aubépine 6:26 6:40 6:55 7:11 7:25 7:43 7:58 8:13 8:28 8:44 8:59 9:21 9:52

Bel Air 6:27 6:41 6:56 7:12 7:26 7:44 7:59 8:14 8:29 8:45 9:00 9:22 9:53

Pyrénées 6:29 6:43 6:58 7:14 7:28 7:46 8:01 8:17 8:32 8:48 9:03 9:24 9:55

Bois Chaland 6:30 6:44 6:59 7:15 7:29 7:47 8:02 8:17 8:32 8:48 9:03 9:25 9:56

Dauphiné 6:31 6:45 7:00 7:16 7:30 7:48 8:03 8:19 8:34 8:50 9:05 9:26 9:57

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 6:37 6:51 7:06 7:22 7:36 7:54 8:09 8:25 8:40 8:56 9:11 9:32 10:03

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Gare

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Fontenay - Grande Rue 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 15:21 16:21 16:54 17:18 17:47 18:02 18:12 18:34

Stade 10:22 11:22 12:23 13:23 14:23 15:22 16:22 16:55 17:19 17:48 18:03 18:13 18:35

MENNECY Piscine 10:24 11:24 12:25 13:25 14:25 15:24 16:24 16:57 17:21 17:50 18:05 18:15 18:37

Rond Point de Verville 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:25 16:25 16:58 17:22 17:51 18:06 18:16 18:38

Porcelaine 10:26 11:26 12:27 13:27 14:27 15:26 16:26 16:59 17:23 17:52 18:07 18:17 18:39

Cols Verts 10:27 11:27 12:28 13:28 14:28 15:27 16:27 17:00 17:24 17:53 18:08 18:18 18:40

Sangliers 10:28 11:28 12:29 13:29 14:29 15:28 16:28 17:01 17:25 17:54 18:09 18:19 18:41

Les Vanneaux 10:29 11:29 12:29 13:30 14:30 15:29 16:29 17:01 17:26 17:55 18:10 18:20 18:41

Chevannes-Seigneurie 10:31 11:31 12:31 13:32 14:32 15:31 16:31 17:03 17:28 17:57 18:12 18:22 18:43

Champs Fleuris 10:32 11:32 12:32 13:33 14:33 15:32 16:32 17:04 17:29 17:58 18:13 18:23 18:44

Chemin des Chèvres 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:05 17:30 17:59 18:14 18:24 18:45

Cinéma 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:08 17:32 18:01 18:16 18:26 18:48

Supermarché 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:09 17:33 18:02 18:17 18:27 18:49

Créapôle 2 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:10 17:34 18:04 18:18 18:28 18:50

Jeannotte 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:11 17:35 18:05 18:19 18:29 18:51

Acacias 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:12 17:36 18:05 18:20 18:30 18:51

Bel Air 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:12 17:36 18:06 18:20 18:30 18:52

Gare de Mennecy Place de la Gare 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:14 17:38 18:08 18:22 18:32 18:53

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:18 17:42 18:12 18:26 18:36 18:56

LISSES Aubépine 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:26 17:50 18:20 18:34 18:44 19:03

Bel Air 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:27 17:51 18:21 18:35 18:45 19:03

Pyrénées 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:30 17:54 18:24 18:38 18:48 19:05

Bois Chaland 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:30 17:54 18:24 18:38 18:48 19:06

Dauphiné 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:32 17:56 18:26 18:40 18:50 19:07

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:01 17:01 17:38 18:02 18:32 18:46 18:56 19:12

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Gare

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Fontenay - Grande Rue 18:43 18:59 19:09 19:25 19:40 19:55

Stade 18:44 19:00 19:10 19:26 19:41 19:56

MENNECY Piscine 18:46 19:02 19:12 19:28 19:43 19:58

Rond Point de Verville 18:47 19:03 19:13 19:29 19:44 19:59

Porcelaine 18:48 19:04 19:14 19:30 19:45 20:00

Cols Verts 18:49 19:05 19:15 19:31 19:46 20:01

Sangliers 18:50 19:06 19:16 19:32 19:47 20:02

Les Vanneaux 18:50 19:07 19:17 19:33 19:48 20:03

Chevannes-Seigneurie 18:52 19:09 19:19 19:35 19:50 20:05

Champs Fleuris 18:53 19:10 19:20 19:36 19:51 20:06

Chemin des Chèvres 18:54 19:11 19:21 19:37 19:52 20:07

Cinéma 18:57 19:13 19:23 19:39 19:54 20:09

Supermarché 18:58 19:14 19:24 19:40 19:55 20:10

Créapôle 2 18:59 19:15 19:25 19:41 19:56 20:11

Jeannotte 19:00 19:16 19:26 19:42 19:57 20:12

Acacias 19:00 19:17 19:27 19:43 19:57 20:12

Bel Air 19:01 19:17 19:27 19:43 19:58 20:13

Gare de Mennecy Place de la Gare 19:02 19:19 19:29 19:45 19:59 20:14

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 19:05 19:22 19:32 19:48 20:02 20:17

LISSES Aubépine 19:12 19:30 19:39 19:55 20:09 20:24

Bel Air 19:12 19:31 19:40 19:56 20:09 20:24

Pyrénées 19:14 19:33 19:42 19:58 20:11 20:26

Bois Chaland 19:15 19:34 19:43 19:59 20:12 20:27

Dauphiné 19:16 19:35 19:44 20:00 20:13 20:28

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 19:21 19:41 19:50 20:06 20:18 20:33

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Gare

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Fontenay - Grande Rue 6:29 7:29 8:28 9:28 10:27 11:27 12:27 13:18 14:17 15:18 16:17 17:18 18:17

Stade 6:30 7:30 8:29 9:29 10:28 11:28 12:28 13:19 14:18 15:19 16:18 17:19 18:18

MENNECY Piscine 6:32 7:32 8:31 9:31 10:30 11:30 12:30 13:21 14:20 15:21 16:20 17:21 18:20

Rond Point de Verville 6:33 7:33 8:32 9:32 10:31 11:31 12:31 13:22 14:21 15:22 16:21 17:22 18:21

Porcelaine 6:34 7:34 8:33 9:33 10:32 11:32 12:32 13:23 14:22 15:23 16:22 17:23 18:22

Cols Verts 6:34 7:34 8:34 9:34 10:33 11:33 12:33 13:24 14:23 15:24 16:23 17:24 18:23

Sangliers 6:35 7:35 8:35 9:35 10:34 11:34 12:34 13:25 14:24 15:25 16:24 17:25 18:24

Les Vanneaux 6:36 7:36 8:35 9:35 10:34 11:34 12:34 13:25 14:24 15:25 16:24 17:25 18:25

Chevannes-Seigneurie 6:37 7:37 8:37 9:37 10:36 11:36 12:36 13:27 14:26 15:27 16:26 17:27 18:27

Champs Fleuris 6:38 7:38 8:38 9:38 10:37 11:37 12:37 13:28 14:27 15:28 16:27 17:28 18:28

Chemin des Chèvres 6:39 7:39 8:39 9:39 10:38 11:38 12:38 13:29 14:28 15:29 16:28 17:29 18:29

Cinéma 6:42 7:42 8:42 9:42 10:40 11:40 12:40 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Supermarché 6:43 7:43 8:43 9:43 10:41 11:41 12:41 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Créapôle 2 6:44 7:44 8:44 9:44 10:43 11:43 12:43 13:34 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Jeannotte 6:45 7:45 8:45 9:45 10:44 11:44 12:44 13:35 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Acacias 6:45 7:45 8:45 9:45 10:44 11:44 12:44 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Bel Air 6:46 7:46 8:46 9:46 10:45 11:45 12:45 13:36 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Gare de Mennecy Place de la Gare 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

LISSES Aubépine 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Bel Air 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:57 12:57 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Pyrénées 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 11:59 12:59 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Bois Chaland 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:00 13:00 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Dauphiné 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:01 13:01 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 7:07 8:07 9:07 10:08 11:07 12:06 13:06 13:58 14:57 15:58 16:57 17:57 18:57

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Gare

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

FO NT ENAY-LE-VICO MT E Fontenay - Grande Rue 19:18 20:05

Stade 19:19 20:06

MENNECY Piscine 19:21 20:08

Rond Point de Verville 19:22 20:09

Porcelaine 19:23 20:10

Cols Verts 19:24 20:10

Sangliers 19:25 20:11

Les Vanneaux 19:26 20:12

Chevannes-Seigneurie 19:28 20:13

Champs Fleuris 19:29 20:14

Chemin des Chèvres 19:29 20:15

Cinéma 19:31 20:18

Supermarché 19:32 20:19

Créapôle 2 19:33 20:20

Jeannotte 19:34 20:21

Acacias 19:35 20:22

Bel Air 19:35 20:22

Gare de Mennecy Place de la Gare 19:37 20:24

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 19:40 20:27

LISSES Aubépine 19:47 20:34

Bel Air 19:47 20:35

Pyrénées 19:49 20:37

Bois Chaland 19:50 20:38

Dauphiné 19:51 20:39

ÉVRY-CO URCO URO NNES Evry-Courcouronnes Gare 19:56 20:44

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


